
2021-2022 Eğitim - Öğretim Yılı Güz YY 

Teknoloji Fakültesi Elektrik-Elektronik Mühendisliği Bölümü 

EEM - 407 Elektrik-Elektronik Mühendisliği Projesi ve Tasarımı ve EEM-408 Bitirme Tezi Dersi  

Tez Savunma Sınavına Katılacak Öğrenciler için Final Sınavı Bilgilendirme 

İşlem 1: 

https://teknoloji.isparta.edu.tr/elektrikelektronik/tr/dokumanlar bölümünde verilen “Tez Yazım 

Şablonu” formatında düzenlenmiş tezinizi hazırlayarak dosya ismi 

“ÖğrenciNumarası_ÖğrenciAd_Soyad” olacak şekilde pdf dosyası olarak aşağıda belirtilen tarihler 

arasında tez danışmanlarına mail olarak göndereceklerdir. 

Sınav Başlangıç Tarihi ve Saati: 11/01/2022 - 09:00 

Sınav Bitiş Tarihi ve Saati: 20/01/2022 - 17:00 

İşlem 2: 

1) https://teknoloji.isparta.edu.tr/elektrikelektronik/tr/dokumanlar bölümünde verilen “Örnek Proje 

Sunumu” formatında tezinizi kısaca anlatan en az 10 slaytlık powerpoint sunusu (ppt formatında) 

hazırlanıp, dosya ismi “ÖğrenciNumarası_ÖğrenciAd_Soyad” şeklinde kayıt edilecektir.  

2) Tezinizi sözlü olarak anlattığınız 2 dakikalık bir video (cep telefonu kamerası ile çekilmiş) 

hazırlanacaktır.  

3) TÜBİTAK 2209 A veya 2209 B başvuru belgesi hazır bulundurulacaktır. 

İşlem 3:  

Öğrencilerin tez savunma sınavı için Elektrik-Elektronik Mühendisliği Bölümü web sayfasında ilan 

edilecek listede isimlerinin yanında bulunan Adobe Connect Linkine bağlanıp, sınav saatinde tüm ekip 

elemanları ile birlikte hazır bulunması gerekmektedir. Tez savunması Adobe Connect üzerinden 

yapılacak olup, en az 5 dakika en fazla 10 dakika sürecektir. Her öğrenci Adobe Connect sistemi 

üzerinden yapacağı tez savunma sunumunu jüri üyesi hocalara yapacaktır ve sunumların kaydı 

alınacaktır.  

Dikkat Edilecek Hususlar; 

Tez şablonuna uygun olarak hazırlanan “ÖğrenciNumarası_ÖğrenciAd_Soyad” şeklinde 

isimlendirilmiş tez dosyasını sınav için belirtilen tarihler içerisinde tez danışmanlarınıza mail olarak 

göndermeyi unutmayınız. 

Tez savunma sınavınız 21 Ocak 2022 Cuma günü 09:00 - 12:00 saatleri arasında yapılacaktır. 

Not Değerlendirmesi, % 40 tez yazımı ve şablona uygunluğu, % 40 Adobe Connect bitirme tezi 

savunması ve % 20 tez videosu olmak üzere 100 puan (yüz) üzerinden yapılacaktır. 

NOT: Birden fazla kişiden oluşan gruplar sunumun anlatımını paylaşarak tez sunumlarını 

gerçekleştireceklerdir. 

Tez Savunma Sınavı Sonrası Yapılacaklar; 

Tez Savunma Sınavı sonrası olur olan öğrenciler danışman öğretim üyesi hocalarına tezinin word ve pdf 

halini, tez sunumunu, tez videosunu ve teze ait resimleri içeren bir DVD/CD teslime edeceklerdir. Tezin 

çıktısı alınmayacaktır. 
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